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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1982
Malazeze
Goran Mijajlovic

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-05-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DECOM GROUP DOO PODGORICA

02969653

Forma Ligjore shpk
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

05-04-2024
Numri i çështjes: CN-271170-04-24 
Për subjektin 'DECOM GROUP ALBANIA' me NIPT 
'M41612005V' është rregjistruar pronari përfitues:  
Goran Dragan Mijajlovic 

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



26-06-2024

Numri i çështjes: RPP2024062411182250541612005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'DECOM MONTENEGRO FILIJALA 
ALBANIJA' u bë 'DECOM GROUP ALBANIA' 
Forma ligjore ishte: 'Degë e shoqërisë së huaj' u bë 'Dege e 
shoqerise se huaj' 
Numri i telefonit ishte: '+38267004001' u bë '0696097066' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Goran Mijajlovic':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'DECOM GROUP DOO PODGORICA' 
Emri i subjektit ishte: 'DECOM MONTENEGRO DOO 
PODGORICA' u bë 'DECOM GROUP DOO PODGORICA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 100% 
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